Stanislaw Gres, Janusz Kumala

Polska bibliografia mariologiczna
2006

Salvatoris Mater 9/1/2, 409-423

2007

Artykut zostat opracowany do udostepnienia w internecie przez
Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz
zapewnienia otwartego, powszechnego i trwatego dostepu do
polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykut jest umieszczony
w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzacej zawartos¢ polskich
czasopism humanistycznych i spotecznych.

Tekst jest udostepniony do wykorzystania w ramach
dozwolonego uzytku.

Hpe

MUZEUM HISTORII POLSKI



POLSKA BIBLIOGRAFIA MARIOLOGICZNA
BIBLIOGRAFIA MARIOLOGICA POLACCA
2006

A

AKTA I DZIEXA ZBIOROWE
ATTI DI CONVEGNI E OPERE COLLETTIVE

Al
Ksigga Pamigtkowa 25-lecia Apostolatu Maryjnego w Polsce (1980-20035), Wyd. Instytutu
Teologicznego Ksi¢zy Misjonarzy, Krakéw 2006, ss. 565.

A2
Matka Pana w katechezie. Materialy z XXXVI Sympozjum Katechetycznego Miedzy-
zakonnego Wyzszego Instytutu Katechetycznego w Krakowie (11 marca 2006 r.), red.
Anna Emanuela Klich, Wyd. Naukowe Papieskiej Akademii Teologicznej (Seria: Duc in
Altum, t. 5), Krakéw 2006, ss. 208.

A3
Zwycigstwo przychodzi przez Maryje. Materialy z sympozjum mariologiczno-maryjnego,
Jasna Goéra (18-19 listopada 2005 r.), red. Zachariasz Szczepan Jabtoniski OSPPE, ks.
Teofil Siudy, Wyd. Polskie Towarzystwo Mariologiczne (Biblioteka Mariologiczna, 9),
Czestochowa 2006, ss. 233.

B

PISMO SWIETE
SACRA SCRITTURA

B1
Deiss, Lucien, Dzieciristwo Boga. Czego nie wiemy o Zyciu Swietej Rodziny?, Wyd.
»€SPe”, Krakow 20062, ss. 221.

B2
Falletti, Cesare, Ave Maria. Komentarz biblijny i teologiczny, Wyd. WAM, Krakéw
2006, ss. 63.

B3
Harezga, Stanistaw ks., Zwiastowanie — przymierze milosci z Bogiem (Lk 1, 26-38),
»Salvatoris Mater” 8(2006) nr 3-4, 11-21.

B4
Kasitowski, Piotr, Wesele w Kanie Galilejskiej (] 2, 1-11), ,,Studia Bobolanum™ 2(2006)
123-148.

BS
Majewski, Jozef, Spor o mariologie w Ewangelii Marka. Odpowied? na polemike Krzysz-
tofa Mielcarka, ,,Salvatoris Mater” 8(2006) nr 3-4, 239-250.

SALVATORIS MATER

409



41

B6
Mattai, Giuseppe, Marra, Bruno, Antropologiczno-socjologiczna lektura Ga 4, 4-5,
»alvatoris Mater” 8(2006) nr 1-2, 55-67.

B7
Mielcarek, Krzysztof, Spér o mariologie w drugiej Ewangelii. Odpowied? Jozefowi Ma-
jewskiemu, ,Salvatoris Mater” 8(2006) nr 3-4, 229-238.

B8
Rosik, Mariusz ks., Maryja w swietle antropologii Nowego Testamentu, ,Salvatoris
Mater” 8(2006) nr 1-2, 35-54.

B9
Stabryta, Wojciech Maciej, Raduje si¢ w Bogu. Hymn Anny (1 Sm 2, 1b-10) hymnem
Maryi (Ek 1, 46b-55), ,,Salvatoris Mater” 8(2006) nr 3-4, 38-49.

B10
Szwarc, Urszula, Maryja w swietle starotestamentowej nauki o czlowieku, ,Salvatoris
Mater” 8(2006) nr 1-2, 11-34.

B11
Tronina, Antoni ks., Magnificat — portret duszy Maryi, ,Salvatoris Mater” 8(2006) nr
3-4, 22-37.

C

MAGISTERIUM KOSCIOEA
MAGISTERO DELILA CHIESA

SALVATORIS MATER

TEKSTY
TESTI

S

C1
Jan Pawet II, Maryja, najczulsza Matka, Wyd. Edycja Swictego Pawta (Seria: Peretki
Papieskie nr 18), Czestochowa 2006, ss. 16.

C2
Jan Pawel 11, Jasnogdrska Matka i Krélowa, Wyd. Instytut Wydawniczy Pax (Seria: Jan
Pawel II do Narodu), Warszawa 2006, ss. 366.

C3
Nauczanie Jana Pawla 11 (styczerr —3 IV 2005 1), ,Salvatoris Mater” 8(2006) nr 1-2,
471-473.

c4
Nauczanie Benedykta XVI (19 IV — grudzier 2005 r.), ,Salvatoris Mater” 8(2006) nr
1-2, 474-486.

Cs
69 Synod Archidiecezji Poznafiskiej, Obecnosé Maryi we wspdlnocie Kosciola, ,Salvatoris
Mater” 8(2006) nr 3-4, 351-368.



STUDIA
STUDI

Cé6
Kulczycka, Anna, Rézanski, Eugeniusz OFMConv, Maryja w tajemnicy krzyza wedlug
Jana Pawla 11, ,,Ateneum Kaptaniskie” 146(2006) z. 1, 31-42.

Cc7
Mastej, Jacenty ks., Udzial Maryi w permanentnej eklezjogenezie w swietle nauczania
Jana Pawta 11 w czasie pielgrzymek do Ojczyzny, ,,Ateneum Kaptariskie” 146(2006) z.
1, 55-69.

C8
Napidrkowski, Stanistaw Celestyn OFMConv, O mariologicznym stowie Jana Pawia IL.
Wprowadzenie w tematyke i metodologie. Aspekt ekumeniczny, w: Ekumenizm — Teologia
— Kultura. Ksigga pamigtkowa dedykowana Ksigdzu Profesorowi Wojciechowi Hancowi
z okagzji 65. rocznicy urodzin, red. Krzysztof Konecki, Zdzistaw Pawlak, Kazimierz Rulka,
Wioctawek 2006, 148-157.

C9
Ryba, Malgorzata, Macierzyriskie posrednictwo Maryi w Duchu Swigtym wedlug encykliki
Jana Pmwla II ,,Redemptoris Mater”, ,,Ateneum Kapfanskie” 146(2006) z. 1, 18-30.

C10
Siwecki, Leon ks., Udziaf Maryi w fazie przygotowawczej odkupienia w nauczaniu Jana
Pawila II, ,Salvatoris Mater” 8(2006) nr 1-2, 387-402.

C11
Siwecki, Leon ks., Udzial Maryi w fazie przygotowawczej Odkupienia w nauczaniu Stugi
Bozego Jana Pmula 11, ,,Studia Sandomierskie” 13(2006) z. 1, 73-87.

C12
Staniek, Krzysztof, Jan Pawel 1I jako koronator obrazow i figur Matki Bozej w Polsce,
»Ateneum Kaptaniskie” 146(2006) z. 2, 214-220.

C13
Zadykowicz, Tadeusz ks., Ideowe obrazy Maryi w encyklikach Jana Pmwla II: ,Redemptor

1)

hominis”, ,,Dominum et Vivificantem”, ,,Redemptoris Mater”, ,,Ateneum Kaplariskie”
146(2006) z. 1, 43-54.

D

HISTORIA MARIOLOGII
STORIA DELLA MARIOLOGIA

D1
Kochaniewicz, Bogustaw OB, O nowym laciriskim apokryfie ,,Transitus Mariae”, ,Salva-
toris Mater” 8(2006) nr 1-2, 339-386.

POLSKA BIBLIOGRAFIA MARIOLOGICZNA

EN
N
—~



41

D2
Lewandowski, Tadeusz ks., Maryja w tajemnicy Chrystusa w tworczosci biskupa Anto-
niego Pawlowskiego (1903-1968) (—> C8), 403-417.

D3
Zagorski, Dariusz, Ideal dziewictwa w ,,De sancta virgirginitate” sw. Augustyna,
»Collectanea Theologica” 76(2006) nr 1, 27-37.

E

TEOLOGIA DOGMATYCZNA I DUCHOWOSCI
TEOLOGIA DOMMATICA E SPIRITUALE

El
Adamiak, Elzbieta, Traktat o Maryi, Wyd. Towarzystwo ,Wiez” (Seria: Biblioteka ,Wiezi”
t. 194. Dogmatyka t. 2),Warszawa 2006, ss. 574.

E2
Andrasz, Elzbieta, Polska mariologia hagiograficzna. Studium bistoryczno-dogmatyczne,
Olsztyn 2006, ss. 330.

E3
Bolewski, Jacek SJ, Maryjne zawierzenie czaséw ostatecznych, ,Studia Bobolanum”
2(2006) 75-98.

E4
Bolewski, Jacek SJ, U Zrédla Mifosci. Eros-agape Maryi, ,,Salvatoris Mater” 8(2006) nr
3-4, 64-79.

SALVATORIS MATER

ES
Dziewiecki, Marek ks., Maryja. Ideat kobiety XXI wieku, ,,Zeszyty Formacji Katechetow”
6(2006) nr 1, 51-63.

[\9)

E6
Jabloniski, Zachariasz Szczepan OSPPE, Maryja znakiem nadziei ku odmianie oblicza
Europy. Jasnogdrskie inspiracje (— C8), 344-358.

E7
Kicifiski, Jacek CMF, Czysta mitos¢ Maryi, ,,Salvatoris Mater” 8(2006) nr 3-4, 80-87.

E8
Koztowski, Dariusz SDB, ,,Maryja — Posredniczka w Chrystusie” w polskiej teologii
posoborowej, ,Salvatoris Mater” 8(2006) nr 3-4, 203-226.

E9

Kumala, Janusz MIC, Maryja w antropologii teologicznej, ,Salvatoris Mater” 8(2006)
nr 1-2, 7-8.

E10

Kumala, Janusz MIC, Stuzebnica Bozej caritas, ,Salvatoris Mater” 8(2006) nr 3-4,
7-8.



E11
Ledéchowska, Urszula $w., Jak dziecko w objeciach Matki. Dzieri po dniu z Maryjg, Wyd.
Edygja Swigtego Pawta (Seria: Biblioteka Dnia Pafiskiego, 67), Czestochowa 2006, ss.
122.

E12
Liszka, Piotr CMF, Maryja Nosicielka Ducha Milosci, ,Salvatoris Mater” 8(2006) nr
3-4, 88-102.

E13
Matka Odkupiciela, red. Krzysztof Wieliczko, Wyd. Archidiecezji Lubelskiej Gaudium,
Lublin 2006, ss. 375.

E14
Misiurek, Jerzy ks., Matka Boza w dziejach duchowosci katolickiej, Wyd. Polihymnia,
Lublin 2006, ss. 257.

E15
Misiurek, Jerzy ks., Inspiracje maryjne w postudze charytatywnej swietych, ,Salvatoris
Mater” 8(2006) nr 3-4, 178-189.

El6
Mi$, Bernadeta, Eklezjalny i spoleczny wymiar polskich Aktow Zwierzenia Maryi w XX
wieku, ,Studia Claromontana” 24(2006) 91-164.

E17
Mycek, Stanistaw ks., Maryja: konkretyzacja staurologicznej struktury chrzescijariskiej
milosci, ,,Salvatoris Mater” 8(2006) nr 3-4, 103-116.

E18
Nowak, Kazimierz Andrzej, Trzykrocprzedziwnosé Maryi. Studium dogmatyczne nad
wezwaniem MTA, Wyd. Apostolicum (Seria: Biblioteka Szensztacka, nr 5), Zabki 2006,
ss. 101.

E19
Pek, Kazimierz MIC, Niepokalana - darem Ducha Swietego dla serc ludzkich, W Nurcie
Franciszkafiskim” 15(2006) 59-65.

E20
Phan C. Peter, Maryja we wspdlczesnej teologii i poboinosci potnocnoamerykariskiej,
walvatoris Mater” 8(2006) nr 1-2, 289-307.

E21
Rybicki, Adam ks., Maryja: dzielo Zycia wyroste z milosci, ,,Salvatoris Mater” 8(2006)
nr 3-4, 50-63.

E22
Stabryla, Wojciech Maciej, Assumpta est Maria in caelum. Wniebowzigcie w smierci?,
»alvatoris Mater” 8(2006) nr 1-2, 81-101.

E23
Wal, Jan ks., Miejsce i rola Maryi w formacji charytatywnej, ,Salvatoris Mater” 8(2006)
nr 3-4, 158-177.

POLSKA BIBLIOGRAFIA MARIOLOGICZNA

413



41

E24
Wojtczak, Adam OMI, Matka Pocieszenia, ,Studia Bobolanum™ 2(2006) 99-122.

E25
Wojtczak, Adam OMI, Maryjna postuga milosci w ujeciu encykliki Deus caritas est,
»alvatoris Mater” 8(2006) nr 3-4, 117-140.

E26
Wroniski, Stanistaw, Maryja pierwowzdr Kosciola, Wyd. Plus, Krakow 2006, ss. 57.

E27
Villa de, Henrietta T., Znaczenie Maryi w azjatyckiej kulturze w swietle Trdjcy Swietej,
»Salvatoris Mater” 8(2006) nr 3-4, 190-200.

E28
Zadykowicz, Tadeusz ks., Maryja Nauczycielka mifosci, ,,Salvatoris Mater” 8(2006) nr
3-4, 141-157.

E29
Zycifiski, Wojciech SDB, Mariologia biblijna w swietle matrologii feministycznej, ,,Polonia
Sacra” 10(2006) nr 18, 375-393.

F

LITURGIA I KULT
LITURGIA E CULTO

SALVATORIS MATER

STUDIA
STUDI

N

F1
Agaciniski, Jarostaw, Znaczenie doswiadczenia w poboznosci maryjnej wedlug Karola
Wojtyly, ,,Ateneum Kaplafiskie” 146(2006) z. 1, 11-17.

F2

Gruszka, Stanistaw CSsR, Dzieje kultu Matki Bozej Nieustajgcej Pomocy przy kosciele
Sw. Krzyza w Gliwicach w latach 1951-2001, ,,Studia Redemptorystowskie” (2006) nr
4, 53-69.

F3
Laszczak, Mirostaw, Historia rézarica, Wyd. WAM, Krakéw 2006, ss. 259.

F4
Maciejewski, Jerzy, Dzieje bractwa Rozaricowego przy kosciele Ducha Swigtego w Wie-
ruszowie, ,Studia Claromontana” 24(2006) 495-506.

FS
Sapota, Antoni, Kult Matki Bozej Nieustajgcej Pomocy w diecezji bielsko-Zywieckiej, Wyd.
Staraniem Parafii $w. Klemensa, Ustrofi 2006, ss. 80.



Fé6
Seniuk, Aleksander, Sredniowieczne rycerstwo Maryi, ,Studia Bobolanum” 1(2006)
151-159.

POMOCE LITURGICZNE
SUSSIDI LITURGICI

F7
Bogdan, Franciszek, Najmilsze pozdrowienie (Zdrowas Maryjo). Rozwazania teologiczne
o Pzdrowieniu Anielskim, Wyd. ,,Spes”, Krakow 20064, ss. 297.

F8
Drozdz, Alojzy, Matka Boza w naszej codziennosci. Rozwazania na nabozeristwa paz-
dziernikowe, Wyd. ,,Biblos”, Tarnéw 20062, ss. 120.

F9
Dziedzictwo Jana Pmwla 1I. Czytanki podczas nabozeristw majowych, red. Magdalena
Madej-Babula, Zbigniew Marek, Franciszek Rzepka, Wyd. Wyzsza Szkota Filozoficzno-
Pedagogiczna Ignatianum — WAM (Seria: Verbum Domini), Krakéw 2006, ss. 165.

F10
Litanie maryjne, red. Kazimierz Wojtowicz, Wyd. Zmartwychwstaficow Alleluja, Krakow
2006, ss. 96.

F11
Modlitwy na pierwsze soboty, Wyd. Apostolicum, Zabki-Zakopane 2006, ss. 78.

F12
Rucifiski, Tadeusz, Zdrowas, Maryjo!, Wyd. Siostr Loretanek, Warszawa 2006, ss. 24.

F13
Sikorski, Andrzej, Chwalmy piesnig! Majowe spotkania dla dzieci, Wyd. Towarzystwa
Chrystusowego Hlondianum, Poznafi 2006, ss. 67.

F14
Szarwark, Teodor ks., Maryjo, pamigtam. Rozwazania o Matce Bozej, Wyd. Instytut
Ksiezy Misjonarzy (Seria: GloScie Ewangelie, 7), Krakéw 2006, ss. 69.

F15
Szarwark, Teodor ks., Nasladowac Maryje, Wyd. ,,Biblos” (Seria: Rozwazania o Matce
Bozej, nr 2), Tarnéw 2006, ss. 90.

F16
Szary, Stefan, Maryja w dziejach zbawienia. Rozwazania, Wyd. Zmartwychwstancow
»Alleluja”, Krakow 2006, ss. 66.

F17
Wider, Dominik OCD, Bgd<¢ pozdrowiona Maryjo. Rozwazania prowadzone podczas
nowenny ku czci Matki BoZej Szkaplerznej, Wyd. Karmelitow Bosych, Krakéw 2006,
ss. 79.

POLSKA BIBLIOGRAFIA MARIOLOGICZNA

415



41

H

KATECHEZA 1 DUSZPASTERSTWO
CATECHESI E PASTORALE

KATECHEZA
CATECESI

H1
Bieniek, Elzbieta, Maryja w dziejach narodu polskiego. Klasa Il liceum, ,,Zeszyty Formaciji
Katechetow” 6(2006) nr 1, 97-100.

H2
Kotalska, Elzbieta, Maryja Posredniczkq w drodze do zbawienia, ,,Zeszyty Formagji
Katechetow” 6(2006) nr 2, 93-96.

H3
Lesniewicz, Aleksandra, Maryja Matkg wszystkich ludzi, ,,Zeszyty Formacji Katechetéw”
6(2006) nr 2, 78-82.

H4
Siudy, Teofil ks., Maryja w tajemnicy Chrystusa i Kosciola, ,,Zeszyty Formacji Kateche-
tow” 6(2006) nr 1, 33-40.

HS
Spélna, Anna, Maryja - Matka Kosciola, ,,Zeszyty Formacji Katechetéw” 6(2006) nr
2, 85-89.

Heé
Szafrafiska, Zofia, Maryja Matkg Kosciola, ,,Zeszyty Formacji Katechetéw” 6(2006) nr
2, 89-92.

SALVATORIS MATER

[e)}

H7
Wiarso, Albert ks., Jasnogorski Obraz Nawiedzenia — historia i znaczenie, ,,Zeszyty For-
magji Katechetow” 6(2006) nr 1, 15-24.

HS
Zajac, Marian, Katecheza maryjna w Polsce w latach 1905-2005, Wyd. KUL, Lublin
2006, ss. 446.

H9
Zimowski, Zygmunt ks., W modlitewnej komunii ze Swietq Matkg Boga, ,,Zeszyty
Formagji Katechetow” 6(2006) nr 1, 5-9.

H10
Zimowski, Zygmunt ks., Modlitwa Maryi Dziewicy, ,,Zeszyty Formacji Katechetéw”
6(2006) nr 1, 10-14.



DUSZPASTERSTWO
PASTORALE

H11
Ciemiega, Katarzyna, Wielka Nowenna Tysigclecia w swietle dokumentdéw Komisji Ma-
ryjnej Episkopatu, ,Studia Claromontana” 24(2006) 165-236.

Hi12
Whosifiski, Marian ks., Apel Jasnogdrski w stuzbie edukaciji, Wyd. Wioctawskie Wydaw-
nictwo Diecezjalne, Wioctawek 2006, ss. 302.

I

EKUMENIZM I RELIGIE
ECUMENISMO E RELIGIONI

11
Bajorek, Jerzy ks., Maryja w Kosciele starokatolickim, ,Salvatoris Mater” 8(2006) nr
1-2, 453-468.

2
Bajorek, Jerzy ks., Maryja w nauczaniu bp. Franciszka Hodura (1866-1953), ,,Salvatoris
Mater” 8(2006) nr 3-4, 253-347.

J
ANTROPOLOGIA I SOCJOLOGIA
ANTROPOLOGIA E SOCIOLOGIA

J1
Ferdek, Bogdan ks., ,,Chrystoksztaltnos¢” Maryi, ,Salvatoris Mater” 8(2006) nr 1-2,
142-156.

J2
Gilski, Marek ks., Kontekst antropologiczny mariologii wedlug sw. Augustyna, ,Salvatoris
Mater” 8(2006) nr 1-2, 214-230.

J3
Krolikowski, Janusz ks., Mariologia i antropologia. Problematyka i propozycje, ,Salvatoris
Mater” 8(2006) nr 1-2, 102-113.

J4
Liszka, Piotr CMF, Samostanowienie Maryi o sobie, ,,Salvatoris Mater” 8(2006) nr 1-2,
157-171.

J5
Majewski, Jozef, Mariologia wobec antropologicznych wyzwan wspdiczesnosci, ,,Salvatoris
Mater” 8(2006) nr 1-2, 311-336.

POLSKA BIBLIOGRAFIA MARIOLOGICZNA

EN

17



SALVATORIS MATER

~
Co

J6

Obarski, Ryszard, Niewiasta z Nazaretu modelem czlowieka stworzonego i odkupionego.
Maryja w perspektywie antropologicznej wedlug Grupy z Dombes, ,Salvatoris Mater”
8(2006) nr 1-2, 246-270.

J7
Parzych, Katarzyna, Maryja — osoba spetniona jako kobieta, ,Salvatoris Mater” 8(2006)
nr 1-2, 191-206.

J8
Paszkowska, Teresa, Maryja-Dziewica: stuzba czy niezaleznosc?, ,Salvatoris Mater”
8(2006) nr 1-2, 172-190.

J9
Pikaza, Xabier O. de M., Maryja, pierwsza osoba w historii, ,Salvatoris Mater” 8(2006)
nr 1-2, 114-141.

J10
Porcile Santiso, Maria Teresa, Ewa, Maryja, nadzieja, ,,Salvatoris Mater” 8(2006) nr
1-2, 207-113.

J11
Rostagno, Sergio, Maryja, model relacji istoty ludzkiej z Bogiem, ,Salvatoris Mater”
8(2006) nr 1-2, 271-286.

llZ
Spidlik, Thom4s SJ, W strong mariologii antropologicznej (w swietle analiz Seména
Ljudvigovica Franka, 1877-1950), ,,Salvatoris Mater” 8(2006) nr 1-2, 231-245.

K

OBJAWIENIA I SANKTUARIA
APPARIZIONI E SANTUARI

OBJAWIENIA
APPARIZIONI

K1
Rakocy, Waldemar CM, Cudowny Medalik — propozycja interpretacji przestania i roli
tzw. wizji Maryi z globem, ,Salvatoris Mater” 8(2006) nr 1-2, 403-452.

K2
Zarebski, Marcin, ,,Ksigzg Pokoju” jako ,,ikona” Chrystusa w orgdziach Maryi Krélowej
Pokoju z Medjugorie, ,,Ateneum Kaptaniskie” 146(2006) z. 2, 239-244.

SANKTUARIA
SANTUARI



K3
Bator, Zofia, Hoszéw - ukrairiska Jasna Gora, ,Ateneum Kaptaniskie” 146, 2006, z. 2,
245-257.

K4
Bielecka, M. Klara, Przewodnik po polskim Loretto. Sanktuarium Maryjne, Wyd. Sidstr
Loretanek, Warszawa 2006, ss. 47.

KS
Bober, Sabina, Peregrynacja Obrazu Jasnogdrskiego w diecezji przemyskiej w kontekscie
relacji paristwo — Koscidl, ,,Studia Claromontana” 24(2006) 355-368.

K6
Bosiacka, Anna, Lesniariska Ksigga Cudéw 1683-1768, ,Barok” 13(2006) nr 1, 207-
236.

K7
Chmura, Agata, Sankiuaria podkarpackie. Papieskie, Wyd. Agencja Wydawnicza Ad
Oculos, Warszawa-Rzeszéw 2006, ss. 103.

K8
Chroscicki, Juliusz Antoni, Jasna Géra w dobie Potopu. Sanktuarium Matki Boskiej za
Wazéw (1587-1668), ,Barok” 13(2006) nr 1, 295-297.

K9
Cuda i laski zdzialane za przyczyng Jasnogorskiej Matki Bozej. Dawniej i dzis, wyd.
2 popr., oprac. Konstancjusz Kunz, Wyd. Wydawnictwo Zakonu Paulin6w Paulinianum
- Bydgoski Dom Wydawniczy Margrafsen, Czestochowa-Bydgoszcz 2006, ss. 351.

K10
Jabloniski, Zachariasz Szczepan OSPPE, Miejsce Jasnej Gory w zmieniajgcej si¢ sytuacji
spoleczno - politycznej (1978-19935), ,Studia Claromontana” 24(2006) 299-346.

K11
Kant, Bronistaw, Rézanostocka wspomozycielko bgd? naszg Krolowg, Wyd. Salezjafiskie,
‘Warszawa 2006, ss. 186.

K12
Karinen-Skiemska, Tatiana, Sanktuarium Krélowej Pokoju w Oziornem, ,Ateneum
Kaptanskie” 146(2006) z. 2, 228-237.

K13
Knieja, Mariusz, Lesniow, Wyd. Edycja Swictego Pawta (Seria: Biblioteczka Lesniowska
nr 1), Czestochowa 2006, ss. 95.

K14
Krawczak, Tadeusz, Elementy jasnogorskie w radykalnej prasie ludowej na przefomie
XIX i XX w., ,,Studia Claromontana” 24(2006) 51-62.

K15
Krzesik, Tomasz, Skazana na wygnanie. Dzieje Kodnia i sanktuarium, wyd. 2 popr.
i uzup., Wyd. Studio Graphito — przy udziale Wydawnictwa Krélowej Pokoju, Oborniki
Slgskie-Wroctaw 2006, ss. 144.

POLSKA BIBLIOGRAFIA MARIOLOGICZNA

419



42

K16
Kumala, Janusz MIC, Przestanie licheriskiego obrazu, Wyd. Centrum Formagcji Maryjnej
»alvatoris Mater”, Lichen 20062, ss. 158.

K17
Lenart, Danuta, Dusza pielgrzymuje... ...Matki poszukuje, Wyd. Instytut Teologiczny
Ksiezy Misjonarzy, Krakow 2006, ss. 184.

K18
Lukaszuk, Tadeusz Dionizy ZB, Jasna Gora w literaturze krytycznej do 1964 roku, ,,Studia
Claromontana” 24(2006) 63-90.

K19
Malicki, Edward, Polskie sanktuaria maryjne, Wyd. Drukarnia Polskiej Prowingji Zakonu
Pijaréw, Krakow 2006, ss. 217.

K20
Marciniak, Katarzyna, ,,Obraz Lichenia” w kulturze ludowej, ,Ateneum Kaplafiskie”
146(2006) z. 2, 258-269.

K21
Matusiak, Jan, Ostrowgs. Sanktuarium Matki Bozej Pani Kujaw, Wyd. Bydgoski Dom
Wydawniczy Margrafsen, Bydgoszcz 2006, ss. 71.

K22
Moricova, Jana, Sastin - sanktuarium Siedmiobolesnej Patronki Stowacji, ,,Ateneum
Kaplatiskie” 146(2006) z. 2, 221-227.

K23
Mozga, Jozafat, Jasna Géra w latach osiemdziesigtych - w okresie schytku totalitaryzmu
komunistycznego, ,,Studia Claromontana” 24(2006) 237-298.

SALVATORIS MATER

S

K24

Oto Matka Tivoja. Ksigga pamigtkowa koronacji cudownej figury Matki Bozej Ucieczki
Grzesznikow w Wieleniu Zaobrzariskim, Wyd. Drukarnia i Ksiegarnia Swietego Wojciecha,
Poznan 2006, ss. 141.

K25

Wanat, Benignus Jozef OCD, Laskami styngca ikona Matki Bozej w Gudohajach na
Biatorusi. Studium ikonograficzno-historyczne, Wyd. Karmelitéw Bosych, Krakow
2006, ss. 85.

K26
Z Matkg Bozg Opiekunkg Rodzin na ziemi wioszczowskiej, red. Tadeusz Gacia, Wyd.
,»Jednosé”, Kielce 2006, ss. 78.



L

SZTUKA
ARTE

L1
Dworzak, Elzbieta, Matka Boska Sybirakéw w Grodzcu kolo Opola, ,,Zestaniec” (2006)
nr 24, 3-30.

L2
Krolowa Anioléw. Legendy o Maice Bozej, red. Agnieszka Spiechowicz-Jedrys, Jerzy
Jedrys, Wyd. Turystyczne Sciezki Wiary, Krakéw 2006, ss. 46.

L3
Popowska, Marta, Gradual maryjny ms. 42 Jana Olbrachta w tradycji krakowskiej,
Studium Zrédloznawcze, Wyd. Wyzszej Szkoty Pedagogicznej, Czestochowa 2003, ss.
189.

Indeks osobowy

Adamiak, Elzbieta E1
Agacinski, Jarostaw F1
Andrasz, Elzbieta E2
Bajorek, Jerzy ks. I1, 12
Bator, Zofia K3
Benedykt XVI C4
Bielecka, M. Klara K4
Bieniek, Elzbieta H1
Bober, Sabina K5
Bogdan, Franciszek F7
Bolewski, Jacek SJ E3, E4
Bosiacka, Anna K6
Chmura, Agata K7
Chroscicki, Juliusz Antoni K8
Ciemiega, Katarzyna H11
Deiss, Lucien B1
Drozdz, Alojzy ks. F8
Dworzak, Elzbieta L1
Dziewiecki, Marek ks. ES
Falletti, Cesare B2
Ferdek, Bogdan ks. !
Gacia, Tadeusz K26
Gilski, Marek ks. ]2
Gruszka, Stanistaw CSsR F2
Harezga, Stanistaw ks. B3
Jabtofiski, Zachariasz Szczepan OSPPE A3, E6, K9
Jan Pawet II C1,C2,C3
Jedrys, Jerzy L2
Kant, Bronistaw K11
Karinen-Skiemska, Tatiana K12
Kasitowski, Piotr B4

Kicifski, Jacek CMF E7

POLSKA BIBLIOGRAFIA MARIOLOGICZNA

421



42

Klich, Anna Emanuela A2

Knieja, Mariusz K13
Kochaniewicz, Bogustaw OP D1
Konecki, Krzysztof ks. C8
Kotalska, Elzbieta H2
Koztowski, Dariusz SDB ES
Krawczak, Tadeusz K14
Kroélikowski, Janusz ks. J3
Krzesik, Tomasz K15
Kulczycka, Anna Cé
Kumala, Janusz MIC E9, E10, K16
Kunz, Konstancjusz K9
Laszczak, Mirostaw F3
Ledéchowska, Urszula $w. E11
Lenart, Danuta K17
Lesniewicz, Aleksandra H3
Lewandowski, Tadeusz ks. D2
Liszka, Piotr CMF E12, J4
Lukaszuk, Tadeusz Dionizy ZP K18
Maciejewski, Jerzy F4
Madej-Babula, Magdalena F9
Majewski, Jozef BS, J5
Malicki, Edward K19
Marciniak, Katarzyna K20
o Marek, Zbigniew F9
E Marra, Bruno B6
p Mastej, Jacenty ks. Cc7
2 Mattai, Giuseppe Bé
S Matusiak, Jan K21
g Mielcarek, Krzysztof B7
= Misiurek, Jerzy ks. E14, E15
Mis, Bernadeta El6
2 Moricovd, Jana K22
Mozga, Jozafat K23
Mycek, Stanistaw ks. E17
Napi6rkowski, Stanistaw Celestyn OFMConv C8
Nowak, Kazimierz Andrzej E18
Obarski, Ryszard J6
Parzych, Katarzyna J7
Paszkowska, Teresa I8
Pawlak, Zdzistaw C8
Pek, Kazimierz MIC E19
Phan C. Peter E20
Pikaza, Xabier O. de M J9
Popowska, Marta L3
Porcile Santiso, Maria Teresa J10
Rakocy, Waldemar CM K1
Rosik, Mariusz ks. B8
Rostagno, Sergio J11
Rézafiski, Eugeniusz OFMConv C6
Rucinski, Tadeusz F12

Rulka, Kazimierz ks. C8



Ryba, Matgorzata
Rybicki, Adam ks.
Rzepka, Franciszek
Sapota, Antoni

Seniuk, Aleksander
Sikorski, Andrzej

Siudy, Teofil ks.

Siwecki, Leon ks.
Spiechowicz-Jedrys, Agnieszka
Sp6lna, Anna

Stabryta, Wojciech Maciej
Staniek, Krzysztof
Szafranska, Zofia

Szary, Stefan

Szarwark, Teodor ks.
Szwarc, Urszula

Spidlik, Thomas SJ
Tronina, Antoni ks.

Wal, Jan ks.

‘Wanat, Benignus J6zef OCD
‘Warso, Albert ks.

Wider, Dominik OCD
Wieliczko, Krzysztof
Wihosifiski, Marian ks.
Wojtczak, Adam OMI
Wojtowicz, Kazimierz ks.
Wronski, Stanistaw

Villa de, Henrietta T.
Zadykowicz, Tadeusz ks.
Zagbrski, Dariusz

Zajac, Marian ks.
Zarebski, Marcin
Zimowski, Zygmunt ks.
Zycinski, Wojciech SDB

C9

E21

F9

Fs

F6

F13

A3, H4
C10, C11
12

HS

B9, E22
c12

Hé

F16

F14, F15
B10

J12

B11

E23

K25

H7

F17

E13
H12
E24, E25
F10

E26

E27
C13, E28
D3

HS

K2

H9, H10
E29

Zebral: Ks. Stanistaw Gres

Opracowal: Janusz Kumala MIC

POLSKA BIBLIOGRAFIA MARIOLOGICZNA

423



